
:ICE
Znojmo

NEMOCNICE ZNOJMO
I"' ťânııul.ıpıťıůrııııveI

.......... O

l

„ČQTEM ČÉPE

bQ; ""("„

3 . j
K Isso EDU!/DNV-GL

Chironax s.r.o.
Mlýnská 42
602 00 Brno

Č. objednávky: 377-2020/Šk Vyřizuje Znojmo dne 5.10.2020

Věc: Objednávka BTK lůžek Eleganza 1

Objednáváme u vás provedení pravidelných sewisnich prohlídek 126 kusů lůžek Eleganza 1
umístěných v provozech znojemské nemocnice. Lůžka jsou specifikované v samostatné přlloze.

Cena zakázky je dle vaší cenové nabídky ze dne 21.9.2020 celkem 59 436,- Kč bez DPH.

Termín provedení BTK: 16.11. - 20.11.2020

Příjezd techniků nahlaste předem.

Fakturu za provedení práce požadujeme do nemocnice doručit nejpozději do 10. dne
následujícího měsíce po měsíci, ve kterém bylo uskutečněné zdanitelné plnění.

Tato objednávka nahrazuje smlouvu o dílo, její potvrzenou kopii nám na znamení souhlasu zašlete zpět.

Akceptací objednávky akceptuje dodavatel následující platební podmínky."
- splatnost daňového dokladuje de/inovaná počtem dnů ode dne doručení daňového dokladu do Nemocnice

Znojmo a činí 60 kalendářních dnů
- za prodlení S úhradou daňového dokladuje dodavatel oprávněn požadovat úrok Z prodlení stanovený podle

občanského zákoníku, přičemž se smluvní strany dohodly, že dodavatele oprávněn uplatňovat tuto sankcí až
po uplynutí 60 dnů po termínu splatnosti příslušného daňového dokladu

- Z důvodu prodlení není Nemocnice Znojmo povinna hradit kromě úroku Z prodleníjakoukolijinou sankcí
- při prodlení S úhradou daňového dokladu není dodavatel oprávněn pozastavit další dílčí plnění pr

nebude považováno za podstatné porušení smluvního vztahu

Zboží zašlete na adresu:
Nemocnice Znojmo, p.o., technik OZT, MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo
Tel.

obchodní náměst
Nemocnice Znoj

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
AIUDI. Jana Janského Il
669 02 Znojmo

IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
KS Brno 11. 10. 2003,
oddá Pr, vložka 1229

Tel.: 515 215 111 info@nemzn.cz
Fax: 515 222 805 www.nemzn.‹:z
dat. schránka: he9k6qg


